2

КОНТРОЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

____12.2023                                                                                                   № -__ НПА
[bookmark: _GoBack]г. Новосибирск

Об определении Порядка принятия контрольным управлением Новосибирской области и подведомственным ему администратором доходов областного бюджета Новосибирской области решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в областной бюджет Новосибирской области

В соответствии со статьей 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2016 № 393 «Об общих требованиях к порядку принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации», п р и к а з ы в а ю:
1. Определить Порядок принятия контрольным управлением Новосибирской области и подведомственным ему администратором доходов областного бюджета Новосибирской области решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в областной бюджет Новосибирской области, согласно приложению к настоящему приказу.
2. Признать утратившими силу приказы контрольного управления Новосибирской области:
от 23.11.2017 № 332 «Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам, являющимся источниками доходов областного бюджета Новосибирской области, администрирование которых осуществляет контрольное управление Новосибирской области»;
от 23.04.2018 № 146 «О внесении изменений в приказ контрольного управления Новосибирской области от 23.11.2017 № 332»;
от 17.08.2020 № 174 «О внесении изменения в приказ контрольного управления Новосибирской области от 23.11.2017 № 332».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела контроля в сфере закупок контрольного управления Новосибирской области Авдюкову Е.В.

Начальник управления                                                                                 С.Л. Шарпф

Е.А. Майер, 238 64 16
image1.png